(8.50%) 

ritenuta erariale 
(IRPEF) carico 
dip. (25% e/o 
35%) 

F.D. Arch. Raiti Antonio  € 3.388,65  € 1.383,36  € 503,04  € 485,89  € 1.824,66  

Totale  € 3.388,65  € 1.383,36  € 503,04  € 485,89  € 1.824,66  

Art.2  Il pagamento della somma di € 3.388,65 ( euro tremilatrecentottantotto/65) per l’incentivo art. 

113 del D. Lgs. 50/2016 ss. mm. e ii, di cui all'art.1, a valere sulla contabilità speciale 5972 di 
cui al Commissario Delegato ex OCDPC 257/2015 da estinguersi mediante emissione di 
ordinativo di pagamento a favore del F.D.

[...]

Raiti Antonio - CF: RTANTN67M19Z111A, 
da accreditarsi sul conto corrente bancario, intestato allo stesso, riportato sulla dichiarazione 
della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 13 agosto 2010, n.136.  

Art.3 Il pagamento della somma di € 4.196,95 (euro quattromilacentonovantasei/95) per oneri fiscali 
e previdenziali a carico del dipendente e dell’amministrazione, dovuti dal personale regionale 
a tempo indeterminato, “ex contratto 2” (ex legge reg. n. 21/86, art. 10 comma 1), su compensi 
sopra richiamati, così come sotto analiticamente specificati: